

10.925.677/0001-94

J.P Cavedon Soares

CNPJ: 10.925.677/0001-94 / Inscrição: 096/3311743

AV:TERESÓPOLIS, nº 2958- TERESÓPOLIS/Porto Alegre/RS CEP: 90.870-001

Telefone : (51) 3339.5558

Email: juliana@mfms.com.br

J. P. CAVEDON SOARESAv. Teresópolis, 2958 Lj 308
Teresópolis - CEP 90.870-001
Porto Alegre - RS.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMAÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº01/2018.

PORTO ALEGRE 16 DE JANEIRO DE 2018

Item	Descrição	Quantidade	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	Apostador de Metal	320	UNID	SLIM	R\$ 0,60	R\$ 193,60
2	APAGADOR QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICO	10	UNID	RADEX	R\$ 4,30	R\$ 43,00
4	BORRACHA ESCOLAR Nº60 (CAIXA COM 10 UNIDADES)	30	CX	RED BOR	R\$ 7,30	R\$ 219,00
5	CADERNO BRIDCHURA COM 48 FOLHAS L 140MM POR ALT 202MM	300	UNID	PAN	R\$ 1,49	R\$ 447,00
6	CADERNO ESPIRAL COM 96 FOLHAS 200MM X 275 MM	500	UNID	CREDEAL	R\$ 4,16	R\$ 2.080,00
7	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA (COR PRETA)	50	UNID	BIC	R\$ 1,00	R\$ 50,00
8	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA (100 AZUL E 100 PRETAS)	200	UNID	INJEX	R\$ 0,38	R\$ 76,00
9	CLIPS PARA PAPEIS 3/0 (CAIXA COM 100 UN)	10	CX	NEW	R\$ 1,50	R\$ 15,00
10	CLIPS PARA PAPEIS 5/0 (CAIXA COM 100 UN)	8	CX	NEW	R\$ 1,95	R\$ 15,60
11	ESTOJO COM ZIPER TAMANHO ALT 3 CM, LARG 7,8 CM, C OMP 20CM	220	UNID	WALEU	R\$ 4,77	R\$ 1.050,40
12	FITA ADESIVA LARGA (45MM X 65M)	20	UNID	EURO	R\$ 2,55	R\$ 51,00
13	FITA DUREX GRANDE (ESTREITA)	20	UNID	EURO	R\$ 1,30	R\$ 26,00
14	FOLHA CARTOLINA (COLORIDA)	15	FL	GB	R\$ 0,85	R\$ 12,75
15	FOLHA DE EVA (FOLHAS COLORIDAS SENDO 60 VERMELHO, 60 ROSA, 60 AMARELO, 60 VERDE, 60 BRANCO, 60 AZUL CLARO, 60 AZUL ESCURO, 60 LARANJA, 60 MARROM	300	UNID	BRW	R\$ 1,19	R\$ 357,00
16	FOLHA SULFITE TAM A4 (100 BRANCAS, 100 COLORIDAS)	200	UNID	CHAMEX	R\$ 0,20	R\$ 40,00
17	FOLHAS DE OFÍCIO A4 (CAIXA COM 2500 FOLHAS)	35	CX	CHAMEX	R\$ 68,10	R\$ 2.383,50
18	GELEDEIRA CURTO- CAIXA COM 13 UNIDADES	105	CX	BRW	R\$ 1,64	R\$ 172,20
19	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/0 (CX COM 5000 UNO)	15	CX	BRW	R\$ 3,30	R\$ 49,50
20	LÁPIS DE CDR (CX COM 12 CORES- GRANDE)	500	CX	BERELEPE	R\$ 2,45	R\$ 1.225,00
21	LÁPIS PRETO DE BOA QUALIDADE Nº2 (CAIXA COM 144 UNO)	12	CX	RING	R\$ 35,00	R\$ 420,00
22	MASSA DE MODELAR (CX COM 6 UNO)	350	CX	MASSAPEL	R\$ 1,79	R\$ 626,50
23	PINGEL ATOMICO 1100-P AZUL,VERMELHO,VERDE E PRETO	100	UNID	BRW	R\$ 1,55	R\$ 155,00
24	PAPEL PARDÓ- ROLOS COM 20CM	8	RL	IRANI	R\$ 71,00	R\$ 568,00
25	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PONTA REDONDA, COM RECARGA (CX COM 12 UNIDADES NAS CORES PRETA, AZUL, VERMELHA)	4	CX	BRW	R\$ 21,00	R\$ 84,00
26	PERCEVEJOS LATONADOS (CX COM 100 UNO)	15	CX	BRW	R\$ 1,80	R\$ 27,00
27	REGUA PLÁSTICA COM 30CM	180	UNID	WALEU	R\$ 0,48	R\$ 86,40
28	TESOURA ESCOLAR COM LÂMINA DE AÇO INOX, CABO ANATÔMICO COM PONTAS ARREDONDADAS	355	UNID	BRW	R\$ 2,45	R\$ 870,75
29	TINTA TEMPERA, PÔTE 350ML, NAS CORES AMARELO, VERMELHO, AZUL, BRANCO, VERDE, ROSA, LARANJA E PRETO	200	UNID	PIRATININGA	R\$ 2,65	R\$ 530,00
30	TUBO DE COLA ESCOLAR NÃO TÓXICA (40GR)	350	UNID	BM	R\$ 0,58	R\$ 203,00
31	TUBO DE COLA ESCOLAR (1KG)	24	KG	PIRATININGA	R\$ 6,99	R\$ 167,76
32	TINTA ROBINAS COM 50MT, SENDO 02 DE CADA COR A SEGUIR: VERMELHO, ROSA, PRETO, VERDE, AMARELO, BRANCO, AZUL, VERMELHO, PRETO.	16	UNID	SUL BRASIL	R\$ 49,00	R\$ 784,00
						R\$ 14.881,41

Prazo de validade: 30 dias

Prazo de Entrega: 15 dias

Prazo de Pagamento: 15 Dias

Vigência: Conforme edital

Garantia: Conforme edital

Declaramos atender a todas as características mínimas descritas no objeto licitado, e também, que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e tributos.

Declaramos que temos total conhecimento do presente edital, e aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste edital.

Dados Bancários: B.Brasil - Agência: 0010-8 - C/C 10.1140-5

Dados Representante da empresa para Contato:



10.925.677/0001-94

J. P. CAVEDON SOARES

Av. Teresópolis, 2958 Lj 308
Teresópolis - CEP 90.870-001
Porto Alegre - RS